KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

AZM 170ST-11/117ZK-2197 24VAC/DC

e Zwolnienie reczne z boku
¢ konektor, z mozliwoscig obracania
e Obudowa z tworzywa termoplastycznego

e z podwodjng izolacjag

e zwarta budowa

¢ blokada z zabezpieczeniem przed

nieprawidtowym zaryglowaniem

e diuga zywotnosc¢

e duza sita ryglujaca

Dane

Klucz zamoéwieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wiasciwosci ogdlne

AZM 170ST-11/11ZK-2197 24VAC/DC

101186183

4030661326061

27-27-26-03

27-27-26-03

27-27-26-03

EC002593

EC002593

IFA
cULus
CCC



